’ at - Pistoia urbano

Direzione: TORBECCHIA Capolinea/SAN VITO Capolinea wv

Interruzioni In corso / Prossimamente

0 LINEA ATARIFFA MISTA URBANA - EXTRAURBANA

©® Partenzail 9/12/AM tra 6:54 e 19:37

Tabella oraria

P.za San Francesco

O (Chiesa) 6:54 - 8:29 11:22 12:33 - 13:10 14:10 - 17:22  19:37
Pistoia 4 7 7 7 7 7 7 7

o) L?ﬁ@tOROnCam 6:54 - 829 11:22 12:33 - 1310 1410 - 1722 1937
Istola

O Vial Desideri 6:56 - 8:30 11:23 12:34 - 1312 1412 - 1723 1938
Pistoia
ViaS. Biagio in

O  Cascheri (Maic) 6:57 - 831 11:24 12:35 - 13:13  14:13 - 17:24  19:39
Pistoia

O ViaS.Allende ; - 832 1125 12:36 - : - - 17:25  19:40
Pistoia

O Villaggio San Biagio : - 833 1126 1237 - - - - 17:26  19:41
Pistoia

O ViaFlliRossell - - 833 11:26 12:37 - - - - 1726 19:41
Pistoia
Via Spartitoio (incr.

O \via Frank) - - 8:33 11:26  12:37 - - - - 17:26  19:41
Pistoia
Via Spartitoio

O (Vicofaro) s - 8:33  11:26 12:37 - - = - 17:26  19:41
Pistoia
V.le Adua (incr. Via

O  Panconi) - - 8:34  11:27 12:38 - - = - 17:27  19:42
Pistoia

o) IgtitgtoFedi-Fermi ; _ 834 11:27 12:38 . - - s 17:27  19:42
Pistoia

O get"'FFOAP°”° 6:58 - 835 11:28  12:39 - 13:14  14:14 - 17:28  19:43
IStola
V.le Adua (Liceo

Q@ Sscientifico) 6:59 - 8:36  11:29  12:40 - 13:15 1415 - 17:29  19:44
Pistoia

O
Centro Adua 7:00 s 8:37 11:30 1241 - 1316 1416 - 17:30 1945

Pistoia
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PONTE ALLE TAVOLE

Circolo

Pistoia

PONTE ALLE TAVOLE
Sottopasso

Pistoia

PONTE ALLE TAVOLE
Pistoia

SAN GIORGIO Bivio
Pistoia

SAN GIORGIO
Metano

Pistoia
TORBECCHIA Bivio
Pistoia

Viadi Felceti

Pistoia

Fondazione Jorio
Vivarelli

Pistoia

FELCETI Bivio
Pistoia

Via di Arcigliano
Pistoia

VERGIOLE Bivio
Pistoia

ARCIGLIANO[1]

Pistoia

ARCIGLIANO [2]
Pistoia
ARCIGLIANO [3]
Pistoia
ARCIGLIANO
Capolinea

Pistoia
ARCIGLIANO [3]

Pistoia

ARCIGLIANO[2]

Pistoia

ARCIGLIANO[1]

Pistoia

VERGIOLE Bivio

Pistoia
Via di Arcigliano
Pistoia

FELCETI Bivio
Pistoia

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:05

7:05

7:06

7:06

7:07

7:08

7:08

7:09

7:09

7:10

7:10

7:10

7:11

7:12

7:14

7:14

7:05

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:21

13:21

13:22

13:22

13:23

13:24

13:24

13:25

13:25

13:26

13:26

13:26

13:27

13:28

13:30

13:30

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:21

14:21

14:22

14:22

14:23

14:24

14:24

14:25

14:25

14:26

14:26

14:26

14:27

14:28

14:30

14:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50



Fondazione Jorio

Vivarelli
Pistoia

7:15 = = = = = 13:31  14:31 = = =

Vja (ﬁ Felceti 7:16
Pistoia

- - - - - 13:32  14:32 - - -

ARCIGLIANO Bivio 7:05 842 11:35 12:46
Pistoia

QUATTRO STRADE

Fabbriche 7:16 705 842 11:35 12:46 - 13:32  14:32 . 17:35  19:50
Pistoia

- - - = 17:35  19:50

SL:AT"ROSTRADE 717 706 843 1136 1247 - 1333 1433 - 17:36 1951
Istola

ViadiSciabolino,8/E ;.17 707 843 1136 1247 - 13:33  14:33 . 17:36 1951
Pistoia

Via di Sciabolino

(Argine) 7:18 7:07 8:44 11:37  12:48 = 13:34 14:34 o 17:37  19:52
Pistoia

TORBECCHIA Viadel

Fioravante 7:19 7:09 8:45 11:38  12:49 - 13:35 14:35 - 17:38  19:53
Pistoia

TORBECCHIA

Ristorante 7:19 7:09 8:45 11:38  12:49 - 13:35 14:35 - 17:38  19:53
Pistoia

TORBECCHIA

Capolinea 7:20 7:10 8:46 11:39 12:50 12:51 13:36 14:36 1426 17:39  19:54
Pistoia N N N 2 N N 7

O OO0 OO0 0O

O

O

SAN VITO Bivio 7:11
Pistoia

@ - @ 12:52 = = 14:27 @ @
SAN,VITO (1 = 7:13 = o o 12:55 o = 14:30 - -
Pistoia

SAN.VITO (2] = 7:14 = = = 12:57 = = 14:32 S -
Pistoia

SAN VITO[3] - 745 = o = 12:58 = = 14:33 = -

Pistoia

O OO0 O 0O O

SAN VITO Capolinea ; 717 . B . 13:01 ) ) 14:36 i i
Pistoia N N N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



